O Oficial Registrador. 

AV-4-36.395 – Protocolo nº 101.607, datado de
12/09/2024. CONSOLIDAÇÃO DE DOMÍNIO. Conforme a prova do
pagamento do Imposto de Transmissão Inter Vivos - DUAM nº

2023364, pago em 01/04/2024, o imóvel objeto desta
matrícula, avaliado em R$ 120.334,52 (cento e vinte mil,
trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois
centavos), passou a ser de propriedade e domínio pleno da
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, inscrita no CNPJ/MF sob nº
00.360.305/0001-04, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra
04, Lotes 3/4, Brasília-DF. Dou fé. Cidade Ocidental-GO, 18